Документы, необходимые для приема на обучение
(направляются в виде сканированных копий или фотографий
по адресу электронной почты info@centere.ru)
1. Заявление о приеме (форма прилагается);
2. Копия документа, удостоверяющего личность и гражданство (стр. 1, стр., содержащая сведения о регистрации на момент подачи заявления на обучение) или сведения о документе, удостоверяющем личность и гражданство (наименование документа, его серия и (или) номер, наименование органа, выдавшего документ, дата выдачи документа, сведения о регистрации (месте проживания) на момент подачи заявления на обучение);
3. Документ государственного образца об образовании: диплом о среднем или высшем профессиональном образовании с приложением к нему или его копия, заверенная в установленном порядке. Лицам, изменившим фамилию, имя или отчество, необходимо предоставить подтверждающий документ или его копию, заверенную в установленном порядке. Лица, получающие среднее профессиональное или высшее образование представляют справку с места учебы.
4.  Копия документа об оплате обучения.

Директору
 частного образовательного учреждения
дополнительного профессионального образования
"Центр образовательных услуг"
С.А. Лабадиной
от_________________________________
_________________________________
(Ф.И.О.)
Заявление
Прошу зачислить меня слушателем по дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки «___________________________________________________________________________»

с «_______»________________________20___г.

Сведения:
Фамилия, имя, отчество ___________________________________________________
Число, месяц и год рождения _________________________________________________________
Образование (с указанием образовательной организации, специальности (направления подготовки и года окончания, данных диплома об образовании (при наличии)  _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Место работы (название организации) ____________________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________
Рабочий телефон, факс, e-mail, контактное лицо _____________________________________________________________________________
Должность______________________________________________________________
Домашний адрес (индекс, город, улица, дом, квартира)__________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Телефон (раб. и моб.) ____________________________________________________
Адрес электронной почты (личный) ________________________________________

С Уставом образовательной организации, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, Правилами приема на обучение, дополнительной образовательной программой, а также с формой документа, выдаваемого по окончании обучения, ознакомлен(а).
Даю согласие на сбор и обработку своих персональных данных.

______________                               ______________               ____________________
          (дата)                                           (подпись)                                      (расшифровка)